
ASOCIATIA DE DEZVOLTARE 
INTERCOMUNITARA 
EURO-APA 
B-dul Dunarii, nr. 71, et. 2, cam. 4
Voluntari, jud. Ilfov
Nr: PJ 67/15.12.2010 CIF: 27824896

.., " 

Cont: RO38BTRL04901205S40130:XX 
Banca Transilvania - Sucursala Voluntari 
Tel/ Fax: +040 314 / 251 799 
contact@euroapa.ro 
www.euroapa.ro 

HOT ARAREA A.G.A. NR. 01/15.02.2021 

Privind mandatarea unor persoane sa reprezinte Asociaţia în relaţia cu Banca Transilvania 

A.G.A. a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Euro-Apa, întrunită în şedinţa din 
15.02.2021 

În conformitate cu: 
• Prevederile art. 15 alin. (1), art 16 alin. (2) lit. "f' din Statutul Asociaţiei;

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1 (1) Începând cu data de 16.02.2021 se mandatează dl. Ojog Răzvan Daniel, 
director executiv al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Euro-Apa, cetăţean ---, 
născut la data de ----, în ------, sector ----, domiciliat în ---, str. ---, 
nr. ---, jud. ----, cu reşedinţa stabilită în ---- str. ---, nr. --, se. ---, 
ap. ---, sector --, posesor al CI seria --- nr. ---, eliberat de --- în data de 
---, CNP ---, să ne reprezinte în relaţia cu Banca Transilvania. 

(2) Domnul Ojog Răzvan Daniel va avea drept de unică semnatură pe 
conturile Asociaţiei deschise la Banca Transilvania- sucursala Voluntari. 

Art. 2 (1) Începând cu data de 16.02.2021 se mandatează dna. Leca Doina, contabil 
şef al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Euro-Apa, cetăţean ----, născută la 
data de ---, în --- sectorul ---, domiciliată în ---, Str. -- , nr. --, 
posesoare al CI seria -- nr. --, eliberată de ---- în data de ---, CNP 
------, să ne reprezinte în relaţia cu Banca Transilvania. 

(2) Doamna Leca Doina va avea drept de unică semnatură pe conturile 
Asociaţiei deschise la Banca Transilvania- sucursala Voluntari. 

Art. 3. Prezenta hotărâre abrogă orice prevederi contrare şi va fi comunicată tuturor 
părţilor interesate. 

           Preşedinte A.G.A. 
    Georgescu Carmen Mariana

ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA EURO-APA


